INGREDIENTS: SUGAR, MODIFIED AND HYDROGENATED VEGETABLE
OILS, (PALM KERNEL, PALM, COCONUT), SKIM MILK POWDER, WHOLE
MILK POWDER, COCOA POWDER, COCOA POWDER PROCESSED WITH
ALKALI, SOY LECITHIN, LACTYLIC ESTERS OF FATTY ACIDS, NATURAL
AND ARTIFICIAL FLAVOURS, ROASTED PEANUTS, SOYBEAN OIL, CORN
DEXTRIN, SUGAR, HYDROGENATED COTTONSEED AND RAPESEED
QILS, DEXTROSE (FROM CORN), SALT, MONO AND DIGLYCERIDES.
ALLERGY ALERT: THIS PRODUCT MAY HAVE COME IN CONTACT
WITH PEANUTS AND OTHER NUTS AND GLUTEN,

INGREDIENTS: SUCRE, HUILE VEGETALE MODIFIEE ET HYDROGENEE
(PALMISTE, PALME COCO), LAIT ECREME EN POUDRE, LAIT ENTIER EN
POUDRE, POUDRE DE CACAO, POUDRE DE CACAQ TRAITEE AVEC ALCALI,
LECITHINE DE SOJA, ESTERS LACTYLIQUES D'ACIDES GRAS, AROME
NATUREL ET AROME ARTIFICIEL, ARACHIDES ROTI, HUILE DE FEVE DE
SOJA, DEXTRINE DE MAIS, SUCRE, HUILE DE GRAINE DE COTON ET GRAINE
DE COLJA HYDROGENEE, DEXTROSE (MAIS), SEL, MONO ET DIGLYCERIDES.
ALERTE A U'ALLERGIE: CE PRODUIT PEUT AVOIR ETE EN CONTACT AVEC
DES ARACHIDES ET D'AUTRE NOIX ET DU GLUTEN.



